
Attraktiv familjevilla
med pool!

KLAGSHAMN

DANSBANEGATAN 12



Välkommen till denna vackra och smakfulla
familjevilla. Attraktivt belägen i storslagen naturskön
och familjevänlig miljö med närhet till det glittrandet
vattnet och alldeles intill Klagshamn kalkbrott. Detta
är ett unikt och komfortabelt boende för den aktiva
livsnjutaren. Här erbjuds ett behagligt och trivsamt
livsstilsboende.
Huset är trevligt och privat beläget på skyddad
hörntomt med lätt och välskött trädgård. Här
välkomnas man av fin arkitektur med ett slående läge.
Det finns ett flertal uteplatser och ett stort trädeck
med uppvärmd pool, jacuzzi, utomhuskök och
uppställningsplats för två bilar.

Villan är mycket välplanerad och erbjuder en trevlig
planlösning med stora sociala ytor. Här finns gott om
plats för stora familjemiddagar och fester. Väl tilltagna
fönsterpartier i flera väderstreck och en generös
takhöjd som bidrar till en mycket rymlig, ljus och luftig
känsla. Köket är en dröm för den
matlagningsintresserade med gott om förvaring och
arbetsytor. Öppen planlösning mot det mycket vackra
vardagsrummet som rymmer både soffgrupp och
matbord med sittplats för större sällskap. Fem trevliga
sovrum var av ett belägna på det nedre planet som
idag används som ett hemma kontor. Väl tilltagna
badrum med större dusch, handfat och wc. På övre
plan finns förutom fyra sovrum ett allrum som idag
rymmer en soffgrupp och önskat möblemang.
Samtliga sovrum erbjuder gott om förvaring.

Hjärtligt välkommen att kontakta ansvarig mäklare för
visning!

VÄLKOMMEN



UTGÅNGSPRIS: 7.895.000 kr
Antal rum: 7 rum
Boarea: 159 kvm
Tomtarea: ca. 373 kvm
plan: 1 ½ plan
Byggår: 2017
fastighetsbeteckning:
Revyn 18

Fredrik Leche
Fastighetsmäklare

0739-20 66 52
fredrik.leche@bjurfors.se



DANSBANEGATAN 12 | Rumsbeskrivning

På barnvänligt läge i
Klagsham!

 TEXT: FREDRIK LECHE FOTO: SE360

Med perfekt placering på en generös tomt
finner du detta omhändertagna boende
med genomtänkt design fördelat effektivt i
på två plan. Vardagsrummet är husets
hjärta med sina välplanerade boytor. Ett
härligt upp glasat vardagsrum med öppen
planlösning mot matsalen samt utgång ut
till trädgården och den möblerbara
generöst stora trädeck med uppvärmd
pool, spabad i rätt solläge och utomhus
kök.

Boendet erbjuder ett kvalitets kök med
köksö från HTH samt två badrum med rätt
placering på de båda planen. Boendet
erbjuder även fem sovrum varav ett av
rummen finns på bottenvåningen. Om så
behövs kan du med lätthet bygga ett
sovrum till på ovanvåningen om behovet
finns.

I anslutning till fastigheten finns ett förråd
samt en fin asfalterad uppfart med plats för
två bilar.
Ett mycket intressant boende med massor
av spännande vinklar och vrån. Ett boende
som erbjuder dig trendig och modern
design och kan med lätthet tillfredsställa
alla.

Du välkomnas in av en fin hall som
sammanflätar de sociala ytorna samt ger
dig god avhängningsplats för familjens
kläder och skor.

Du får även en garderob med praktiska ytor
för ytterligare förvaring.
Bottenvåningen ger dig hemmets kök med
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Köket är en
dröm med gott

om förvaring och
arbetsytor

köksö i öppen social yta mot
vardagsrummet med många fönster, ett
sovrum beläget nära men ändå avskilt, ett
badrum med badkar och ett praktiskt
grovkök som tål tuffa tag och fungerar
praktiskt sist men inte minst ett skafferi
med ingång under den slingrande trappan
upp till ovanvåningen. Ett skafferi, här kan
du äntligen skapa ordning och reda i köket.
Förenkla i vardagen och förvara torrvaror
och övriga skafferivaror som det passar dig
bäst.

Ett generöst påkostat kök från HTH med
köksö och vitvaror av kända märken såsom
Siemens och GT Thermex. Ett HTH kök det
”lilla Extra” som kombinerar dansk design
med modern köksdesign.
Köket ger dig massor av
förvaringsutrymmen samt fria ytor för
matlagning.

Ett mycket funktionellt kök med praktiskt
kakel i ljus modern design som praktisk
stänkskydd över diskbänk. Köket erbjuder
rätt närhet till matplats för ca 4–8 personer
med perfekt placering framför utgång till
trädgårdens grönska. Kökets vitvaror spis
med häll, spisfläkt, kyl, frys, inbyggnadsugn
och mikrovågsugn samt diskmaskin. En
mycket härlig yta där familjen träffas över

en söndagsmiddag eller en kopp kaffe i
vardagen som kan intagas vid den moderna
köksön eller i vardagsrummets soffa, allt är
inom räckhåll.

Boendet har ett mycket praktiskt grovkök
med utgång/ingång till och från trädgård
vilket ger dig ett perfekt tillträde till
boendet såsom att bära in alla
matkassarna efter storhandel. Grovköket
erbjuder tvättmaskin, torktumlare, och
vask samt skåp med trevliga arbetsytor.

Kök, matplats och vardagsrum blandas i en
trevlig kombo som ger dig generösa ytor
att möblera fritt. Vardagsrummet är i
öppen planlösning samt i perfekt samklang
med matsalen som erbjuder gott om plats
för flera goda vänners sällskap.

När du lämnar vardagsrummets lugna
atmosfär så möts du av ett generöst
trädeck som leder dig vidare ut till den
välskötta grönskande trädgården. En
klorofyll grön yta som ger dig möjlighet att
avnjuta solens strålar i sällskap med
frukosten eller eftermiddagskaffet.

Vägg i vägg med badrummet finns ett
sovrum med härligt ljusinsläpp från fönster
mot trädgårdens långsida och dess
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Väl tilltagna
fönsterpartier i

flera väderstreck
och en generös

takhöjd
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insynsskyddade sfär. Ett lugnt och avskilt
rum med fina detaljer. Nära men avskilt….
Bottenvåningen erbjuder även ett badrum
med badkar. Badrummet är kaklat i ljust
kakel på vägg med grått klinkergolv som
bryter av. Ett trevligt badrum med wc, vask
med underskåp och spegel.

Från den slingrande trappan i hallen når du
det öppna allrummet som sammanlänkar
ovanvåningens generösa ytor i form av
ytterligare fyra sovrum varav allrummet
kan med lätthet göras om till ytterligare ett
sovrum om så behövs för den växande
familjen. Du får även ett badrum med
dusch i perfekt placering från
ovanvåningens boytor. Allrummet erbjuder
en välplanerad yta som ger trevlig plats för
fredagsmys. Rummet kan med lätthet

möbleras efter eget tycke och smak.

Ovanvåningen erbjuder många fönster som
tillåter härligt ljusinsläpp och utsikt över
trädgården och det grönskande området.
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Fem trevliga sovrum var av ett belägna på
det nedre planet som idag används som ett

hemma kontor





Attraktivt belägen i storslagen naturskön
och familjevänlig miljö





Med närhet till det glittrandet vattnet
och alldeles intill Klagshamn kalkbrott





Detta är ett unikt och komfortabelt
boende för den aktiva livsnjutaren





*Energideklarationer som är gjorda från och med 1 januari 2014 redovisas som energiklass på en skala från A-G.
För mer information www.boverket.se/energideklaration
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: 7.895.000 kr   OMRÅDE: KLAGSHAMN

Bostadsfakta

Revyn 18. Belägen i Malmö kommun.

Skattesats 32.67.

Adress

Dansbanegatan 12, 218 54 Klagshamn.

Storlek

7 rum och kök, varav 5 sovrum

Boarea

159 kvm.

Biarea

Areauppgifter enligt
taxeringsinformationen.
Denna area kan av olika skäl vara felaktig.
Den köpare som anser arean vara av
betydelse för köpet bör därför vidta en
uppmätning.

Ekonomi

Taxeringsvärde 4.433.000 kr (fastställt
avseende år 2021) varav byggnadsvärde
3.115.000 kr. Typkod: 220, Småhusenhet,
bebyggd. Värdeår 2017.

energideklaration

Energiklass: A*

driftkostnad

Driftkostnaden är ca 44.400 kr/år och
fördelas enligt följande: uppvärmning
30.000 kr, renhållning 2.400 kr,



samfällighet 12.000 kr

Elförbrukning

18 000 kWh/år

Driftskostnader och elförbrukning är
inhämtade från säljaren och bör endast ses
som en uppskattning. Kostnaden kan
variera och baseras på förbrukning och
avtal.

Pantbrev

På fastigheten Revyn 18 finns 4 pantbrev
om sammanlagt 5.950.000 kr.

Tomt

373 kvm.

byggnad

Byggår: 2017.

byggnadssätt

Grund: Betong. Stomme: Trä. Bjälklag: Trä.
Fasad: Trä. Takbeklädnad: Betongpannor.
Utv. plåtarbeten: Plåt. Fönster: Tre glas
fönster. Övrigt: Solceller

uppvärmning och el

Uppvärmningssystem: Luftvärmepump. El,
stammar: Eon. Elleverantör: Eon.

vatten och avlopp

Kommunalt vatten, Kommunalt avlopp.

Bilplats

Parkering med laddplats

servitut

Planbestämmelse: Detaljplan
Gemensamhetsanläggning:
Gemensamhetsanläggning: Malmö Revyn
GA:1 ändamål: Vägar, Vattenförsörjning,
Avloppsanläggning, Elledning och/eller
belysning, Grönområden, Övrigt,
Gemensamhetsanläggning: Malmö Revyn
GA:2 ändamål: Grönområden, Samfällighet:
Malmö Revyn S:1

säljare

Zahraa Mahdi, Osama Mahdi

Uppgifterna i objektbeskrivningen härrör

huvudsakligen från säljaren och
kontrolleras av fastighetsmäklaren endast
om omständigheterna ger anledning till
detta.
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N Ö J  D I G  I N T E

Bjurfors är det största mäklarföretaget i
Skåne. Vår framgång vilar på en konsekvent
genomförd arbetsmetod som kombineras
med ett djupt engagemang och en känsla för
detaljer. Bjurforsmetodens sju steg säkrar
kvaliteten i säljprocessen och är ett
fungerande verktyg för de över 185 anställda
på våra 21 mäklarkontor.

bjurforsmetoden har inte bara attraherat
kunderna utan även några av regionens
skickligaste mäklare. Till sin hjälp har
mäklarna bland annat Boagenten med över
65.000 registrerade spekulanter. Förutom en
omfattande marknadsföring, backas
mäklarna även upp av en drivande och
effektiv kundvårdsavdelning. Där arbetar 45
personer med att skapa de bästa
förutsättningarna för varje enskild affär.
Resultatet för dig är en professionell
bostadsaffär - helt enkelt. Vi som arbetar på
Bjurfors känner inte bara varje gathörn här i
området. Vi vet också hur livet levs här. Detta
ger oss den lilla mäklarfirmans alla fördelar.
Samtidigt som vi har det stora
mäklarföretagets ansenliga resurser
i ryggen. Kom gärna och hälsa på!

BJURFORS är Sveriges största privatägda
mäklarföretag och grundades 1965. Bjurfors
finns där storstadsbon finns. Du hittar oss
därför i Stockholm, Göteborg, Malmö och i
många andra av Sveriges städer, men även i
ett stort antal attraktiva landsändar där
storstadsborna tillbringar sin fritid. Vi är ett av
landets marknadsledande mäklarföretag på
bostäder och erbjuder även tjänster inom
förmedling av kommersiella fastigheter och
ombildningar till bostadsrätter. Vår
lokalkännedom i områdena vi verkar i är en del
av framgången som gör att vi kan hjälpa dig till
en bra bostadsaffär, oavsett om du vill sälja
eller köpa nu eller i framtiden. Vi finns
dessutom på ett antal orter i Spanien.

VÅRA MÄKLARE arbetar efter
Bjurforsmetoden, en kvalitetssäkrad och
välbeprövad arbetsmetod i sju steg som ser till
att du får ut det mesta möjliga av din
bostadsaffär. Samtidigt hjälper den oss på
Bjurfors att ständigt utvecklas och förbättras,
allt för att ge dig en lyckad affär. Till sin hjälp
har våra mäklare en effektiv och engagerad
organisation samt det stora och kontinuerligt
uppdaterade köparregistret Boagenten. Detta
register har fokus på spekulanter som redan är
klara för köp. Det gör att det är enkelt för oss
att hitta rätt köpare till rätt bostad. Alla dessa
tjänster och verktyg är viktiga komponenter
som säkerställer att våra kunder alltid får den
bästa möjliga servicen – vad det än gäller. För
vi på Bjurfors nöjer oss inte med mindre, och
det tycker vi inte att du ska göra heller.

SKÅNE

MED MINDRE

B J U R F O R S  I



OVANPLAN

PLANRITNING Dansbanegatan 12

MARKPLAN

PLANRITNINGEN ÄR EJ SKALENLIG. MED RESERVATION FÖR EVENTUELLA AVVIKELSER
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bjärred · båstad · eslöv · helsingborg city · helsingborg norr · hässleholm · höllviken · höör
kristianstad · landskrona · limhamn · lomma · Lund centrum · Lund väster · malmö city

malmö väster · malmö öster · staffanstorp · trelleborg · ystad · österlen

malmo@bjurfors.se | bjurfors.se

facebook.com/bjurforsmaklare pinterest.com/bjurfors@bjurfors_Skane


